
TRIBUNAL 1 3 de Julio TFG + Prácticas Tribunal 1
3 de Julio Nombre Departamento correo Orden Nombre Apellidos Hora

Presidente Francisco David Carmona López Genetica dcarmona@ugr.es 1* ACIEN LUQUE JUAN 10:00
Vocal1 Margarita Rivera Sánchez Bioquimica y Biologia Molecular II mrivera@ugr.es 2* QUILES FERNANDEZ  MARTA 10:30
Vocal2 Jessica Purswani Microbiología jessicapurswani@ugr.es

3 JIMENEZ ALCANTARA  ISABEL 11:30
4 MIRANDA SEGURA  ANGELA 12:00

5* PEREZ MORENO  ANA MARIA 12:30
Link

TRIBUNAL 2
2 de Julio 10:00 Nombre Departamento correo 2 de Julio TFG Tribunal 2
Presidente Francisco Galisteo González Física Aplicada galisteo@ugr.es Orden Nombre Apellidos Hora
Vocal1 Oscar Ballesteros Química oballest@ugr.es 1 BORREGO YANIZ GONZALO 10:00
Vocal2 Deisi Altmajer Vaz Ingeniería Química deisiav@ugr.es 2 HIJANO MORENO MARINA 10:30

3 MARTIN OVIEDO ISMAEL 11:00

5 ROBAS GUERRERO CRISTINA 12:00
6 VALDIVIA DEL ROSAL CARLOS 12:30

Link

TRIBUNAL 3
2 de Julio Nombre Departamento correo 2 de Julio TFG + Prácticas Tribunal 3

Presidente Alba Martinez Burgos Fisiología malbam@ugr.es Orden Nombre Apellidos Hora
Vocal1 Monsalud del Olmo Quimica Analitica mdolmo@ugr.es 1* CHAVES URBANO BLAS 09:00
Vocal2 Elizabet Aranda Ballesteros Microbiología earanda@ugr.es 2 FLORES LOPEZ PEDRO JESUS 09:30

3* GONZALEZ MUÑOZ SARA 10:00

4 UBEDA GARCIA MARINA 11:00
5* ZMBRANA BAEZ DANIEL 11:30
4 PEREZ SANCHEZ LUCIA 12:00

Link
TRIBUNAL 4

2 de Julio 9:30 Nombre Departamento correo 2 de Julio TFG Tribunal 4
Presidente Mª PAZ CARRASCO JIMÉNEZ Bioquimica Mpazcj@ugr.es Orden Nombre Apellidos Hora
Vocal1 Eva Valdivia Martínez Microbiología evavm@ugr.es 1 BUENDIA VAZQUEZ FRANCISCO 09:30
Vocal2 Javier Murciano Calles Quimica Fisica jmurciano@ugr.es 2 CARRILLO CASADO RAUL 10:00

3 JIMENEZ MEDIAVILLA ALICIA 10:30

4 SANCHEZ JIMENEZ ANA 11:30
5 VALENZUELA ILLA BELEN 12:00

Link

TRIBUNAL 5
6 de Julio 17:00 Nombre Departamento correo 6 Julio TFG+PRÁCTICA Tribunal 5 17:00
Presidente María Vanesa Martos Nuñez Fisiología Vegetal vane@ugr.es Orden Nombre Apellidos Hora
Vocal1 Ingrid Garzón Histologia igarzon@ugr.es 1* FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA MARIA 17:00
Vocal2 Francisco J. Lara Quimica General frjlara@ugr.es 2* ORTEGA LLAMAS LAURA 17:30

3 ROBLES ALARCON FERNANDO 18:00

4* SOTO ZARAGOZA ANDRES 19:00
5 WHALE OBRERO JAIME 19:30

Link

TRIBUNAL 6
6 Julio 9:00 Nombre Departamento correo 6 Julio TFG Tribunal 6

Presidente Irene Luque Fernandez Quimica Fisica iluque@ugr.es Orden Nombre Apellidos Hora
Vocal1 Jose Ángel Traverso Gutierrez Biología Celular traverso@ugr.es 1 BUENO MANCEBO JOSE ANTONIO 09:00
Vocal2 María Ángeles Martín Lara Ingeniería Química 2 GOMEZ HERNANDEZ LAURA 09:30

3 GUTIEREZ PEINADO FRANCISCO 10:30

4 LEON MERINO CLAUDIA 11:30
5 ROMERO SANCHEZ ANGELA 12:00
6 RUIZ ARANDA FATIMA 12:30

Link https://meet.google.com/rdc-wqjb-qhe

DESCANSO

DESCANSO

DESCANSO

DESCANSO

DESCANSO

https://meet.google.com/vph-dygn-oyo

https://meet.google.com/oao-ajry-exx

https://meet.google.com/iad-svid-kbt?hs=122&authuser=0

https://meet.google.com/yda-bsty-zjn

DESCANSO

https://meet.google.com/vop-tzdj-zuq


